МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД №3 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

Г. ВАЛУЙКИ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

22 ноября 2024 года      №101 – о/д

«О назначении координатора курирующего

вопросы формирования и оценки

функциональной грамотности в МДОУ д/с №3

комбинированного вида г. Валуйки Белгородской области»

На основании приказа управления образования Валуйского

муниципального округа от 21.11.2024г. № 654- од «О реализации комплекса

мер, направленных на формирование функциональной грамотности

обучающихся образовательных организаций, расположенных на территории

Валуйского муниципального округа»

приказываю:

1. Назначить Воронкову Т.Н. старшего воспитателя координатором

по вопросам формирования и оценки функциональной грамотности,

обучающихся МДОУ д/с №3 комбинированного вида г. Валуйки Белгородской

области.

2. Утвердить план-график мероприятий по формированию и оценки

функциональной грамотности, обучающихся МДОУ д/с №3 комбинированного

вида г. Валуйки Белгородской области (Приложение 1)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ д/с №3

комбинированного вида

г. Валуйки Белгородской области  И.П. Зиборова

С приказом ознакомлены:                                              Т.Н. Воронкова